Изјава
 за согласност за користење и обработка на личните податоци во 

[bookmark: _GoBack]ОБЈАВА БР. _________,
Број ________ oд __________ год.




	Јас долу потпишаниот _________________ како одгoворно лице на ___________________________ се согласувам моите лични податоци да се користат и обработуваат за потребите на ОБЈАВА БР. ________, од Општина Могила, под број _________ oд _______________ год. за давање на недвижни ствари (деловни простории) во закуп со електронско јавно наддавање, за _________________________, површина од ____ м2, КП бр. __________, КО ________ ИЛ бр._____ а за кој ___________________ ќе учествувам во јавното наддавање закажано за ___________________ година . 



									Управител
								      Име и презиме
								_________________
